
COMUNE DI GIFFONI SEI CASALI (SA) - P.l. 00478640659 - BANDO e DISCIPLINARE DI GARA – 
27/05/2014 - Lavori di realizzazione Casa dei Saperi e dei Sapori del Parco Regionale dei Monti 
Picentini 
ESTRATTO BANDO DI GARA 
CIG: 5776219EB2 - CUP: G73B12000050006
Oggetto: Realizzazione delle opere relative a: «Regione Campania – PSR Campania 2007 – 2013 – 
Misura 321 “Servizi essenziali alle persone che vivono nei territori rurali – PIRAP Parco Regionale Monti 
Picentini - Lavori di realizzazione Casa dei Saperi e dei Sapori del Parco Regionale dei Monti Picentini – 
DRD 54 del 03/04/2014». 
Stazione appaltante: Comune di Giffoni Sei Casali - Piazza Giovanni Paolo II - 84090 Giffoni Sei Casali 
(SA) - P.l. 00478640659. 
Importo appalto: € 370.558,46�oneri della sicurezza compresi ed oltre IVA. 
Finanziamento: i lavori sono finanziati dal PSR Campania 2007–2013 – PIRAP - mis. 321 az. d; 
Soggetti ammessi: i soggetti di cui all'art. 34 del D.Lgs. 163/06 e alle condizioni previste dagli artt. 35, 
36 e  37 del D.Lgs. 163/06 - categoria  OG1 - SOA obbligatoria – 2^ classifica. 
Luogo di esecuzione: località Sieti del Comune di Giffoni Sei Casali (SA). 
Procedura e criterio di aggiudicazione: Procedura aperta con il criterio del prezzo economicamente 
più vantaggioso. 
Tempo utile per l'ultimazione dei lavori: giorni 210 giorni (duecentodieci) naturali e consecutivi 
decorrenti dalla data di consegna. 
Termini di presentazione offerte: le offerte devono pervenire al protocollo del Comune di Giffoni Sei 
Casali entro le ore 13,00 del 23/06/2014; 
Apertura delle offerte: 1^ seduta pubblica 26/06/2014 ore 10:30; 
Il bando integrale è disponibile sul sito istituzionale del Comune: 
http://www.comune.giffoniseicasali.sa.it 
Informazioni possono essere richieste al RUP – tel. 089 883210 – fax 089 883515 oppure a mezzo PEC 
lavoripubblici@pec.comune.giffoniseicasali.sa.it - 
II Responsabile Unico del Procedimento 
Arch. Giovanni Giannattasio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  9 Giugno 2014


	BURC n. 39 del  9 Giugno 2014

